
Wijziging Instellingsbesluit Hoofddirectie Juridische Zaken
Verkeer en Waterstaat

Wijziging Instellingsbesluit Hoofddirec-
tie Juridische Zaken Verkeer en Water-
staat in verband met de opheffing van
het Stafbureau

16 mei 2006/Nr. HDJZ/ABJZ/2006-456
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op artikel 2, eerste lid, van het
Coördinatiebesluit inrichting organisatie
en formatie rijksdienst;

Besluit:

Artikel I
In artikel 2 van het Instellingsbesluit
Hoofddirectie Juridische Zaken Verkeer

en Waterstaat1 vervalt, onder vervan-
ging van de puntkomma aan het slot van
onderdeel g door een punt, onderdeel h.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

1 Stcrt. 2001, 250; gewijzigd bij besluit van 22 juni 2005

(Stcrt. 125).

Toelichting

Als gevolg van een reorganisatie binnen
de Hoofddirectie Juridische Zaken
(HDJZ) is onlangs het Stafbureau opge-
heven. Dit besluit strekt ertoe het instel-
lingsbesluit van HDJZ hiermee in
overeenstemming te brengen. De ver-
schillende medewerkers van het voorma-
lige Stafbureau zijn thans ondergebracht
bij de overige sectoren van HDJZ, de
Shared Services Organisatie en de
Hoofddirectie Financiën, Management
en Control.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

VW

Uit: Staatscourant 22 mei 2006, nr. 99 / pag. 13 1


